Сторони дійшли згоди про збільшення вартості
на товар, а саме: вартість за 1 кг картоплі свіжої
становить 24,40 грн. без ПДВ, відповідно до
специфікації № 2. 2. Викласти розділ 4 - Ціна
договору пункт 4.1. Договору в наступній редакції:
«Ціна договору становить 98 998,40 грн. (дев'яносто
вісім тисяч дев'ятсот дев'яносто вісім грн. 40 коп.)
без ПДВ.». Підстава: лист Продавця від 29.01.2024р.
№ 07.